ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВЕРХНЕХАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Избирательная комиссия Правохавского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
	01 июля 2020 года

	№   13

	(дата)
	С. Правая Хава

	(место составления)

О размерах избирательного фонда на выборах главы Правохавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района

         В соответствии со статьями 71, 115 Закона Воронежской области «Избирательный кодекс Воронежской области» и в целях создания равных условий для кандидатов на должность главы Правохавского сельского поселения избирательная комиссия решила:
Избирательный фонд кандидата на должность главы Правохавского сельского поселения не может превышать 22700 рублей.

Председатель комиссии ____________  ______________

подпись
инициалы, фамилия

Секретарь комиссии
____________  ______________
подпись
инициалы, фамилия